攀 枝 花 市 教 育 和 体 育 局

攀枝花市教育和体育局

关于开展全市中等职业学校教学诊改工作

培训的通知

市建筑工程学校、市经贸旅游学校、攀枝花技师学院、华森职

业学校、商贸电子中专、攀枝花卫校、攀枝花技校：

根据教育部办公厅《关于建立职业院校教学工作诊断与改

进制度的通知》（教职成厅〔2015〕2号）文件精神，结合攀枝

花市教育和体育局 2019年教师培训工作安排，决定开展全市中

等职业学校教学诊改工作专题培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全市诊改专委会成员、各中等职业学校分管校领导、教学

工作诊改骨干教师（名额分配见附件 1）。

二、培训时间、地点及内容安排

时间：2019年 5月 31日(一天)，上午 8：30前签到。

地点：市建校报告厅

时间时间时间时间 内容内容内容内容

9:00—12：00 教学诊改实操解读

－２－

13:30—16:30 教学诊改案例培训

三、专家简介

武友德武友德武友德武友德  博士，二级教授，硕士生导师；国家万人计划领

军人才；国家级教学名师；教育部学位与研究生教育发展中心

论文评审专家；四川省学术和技术带头人；四川省高温合金切

削工艺技术工程实验室主任；全国机械职业教育教学指导委员

会数控专业类委员会秘书长；四川省中职机械加工会指导委员

会主任；学院示范办主任、机械制造学科教授委员会主任。承

担国家级、省部级科研项目 30余项，荣获国家级教学成果一等

奖 1项，荣获省市级科技进步奖 20余项。长期面向全国职业教

育教师开展“教学诊断与改进”培训，同时对于专业开发与建

设、产教融合、中高职衔接的方法与途径等方面有非常独到的

见解。

四、相关要求

1.参培人员在培训期间务必严格遵守中央《八项规定》和省、

市《十项规定》以及市建筑工程学校的有关要求，不得开展与

培训无关的其它活动。

2.本次培训不收取培训费用，参培人员食宿自理，培训结束

后按相关规定回原单位报销。

3.严格培训考勤，市教育和体育局将派工作人员跟班负责考

－３－

勤、管理等工作。

4.请各单位将参培人员报名表（见附件 2）于 5月 29日前

通过邮箱报送至市建筑工程学校。联系人：王春强，电话：

13698217656，邮箱：674104133@qq.com。

附件：1.参培人员名额分配表

2.参培人员报名表

攀枝花市教育和体育局

2019年 5月 23日

－４－

附件1

参 培 人 员 名 额 分 配 表

序号 学校 名额 备注

1 攀枝花市建筑工程学校 50
2 攀枝花市经贸旅游学校 50
3 攀枝花技师学院 20
4 攀枝花市华森职业学校 15
5 攀枝花商贸电子中专 10
6 攀枝花卫校 5
7 攀枝花市技校 5

合计  155

－５－

附件2

参 培 人 员 报 名 表

学校：

序号 姓  名 性别 联系方式 备  注

1

  领队

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-24T02:46:49+0000
	770061006e0067007a00680065006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)